[image: image1.jpg]

.[image: image2.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

11.02.2016                                                                                                                 №82
О внесении изменений в

постановление администрации
Нытвенского городского

поселения от 13.11.2013 № 611
«О создании Совета по противодействию

коррупции при главе городского поселения-

главе администрации Нытвенского

городского поселения»
 В связи с изменением кадрового состава администрации Нытвенского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения  в  постановление администрации Нытвенского городского поселения от 13.11.2013 № 611«О создании Совета по противодействию

коррупции при главе городского поселения - главе администрации Нытвенского

городского поселения» утвердив состав Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения - главе администрации Нытвенского городского поселения в новой редакции согласно приложению.
2. Общему отделу администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Нытвенское городское поселение Пермского края» в сети «Интернет» по адресу: http://nytva.permarea.ru/nytvenskoe/.
Глава городского поселения-

глава администрации Нытвенского

городского поселения                                                                       К.А.Паркачёв
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Нытвенского городского поселения
от 11.02.2016 № 82
СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции при главе городского поселения – главе администрации Нытвенского городского поселения
    Председатель Совета:

Паркачёв                                 - глава городского поселения – глава администрации Константин Акимович                Нытвенского городского поселения
   Заместитель председателя Совета:

Чичев                                    - начальник юридического отдела администрации
Тимофей Георгиевич
    Секретарь Совета:

Лукиных                            - ведущий специалист общего отдела администрации
Инна Павловна                    (специалист по кадровой работе в администрации)
    Члены Совета:

Гайда                                   - начальник отдела учета и отчетности
Мария Александровна
Щербова                             - заместитель главы администрации – начальник
Галина Геннадьевна            финансово- экономического отдела администрации